
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 22  – 28. 10. 2011

422

Na podlagi 26. člena Odloka o ustanovitvi zavoda Knjižnica 
Lenart (MUV, št. 22/07) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10) je Občinski svet Občine 
Sveta Trojica, na 11. redni seji, dne 20. oktobra 2011, sprejel

S K L E P
o imenovanju predstavnika ustanovitelja 

v Svet knjižice

1. člen
Za predstavnika ustanoviteljice Občine Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah se v Svet Knjižnice Lenart imenuje:
• mag. Feliks JAKOPEC, Zg. Verjane 24, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah.

2. člen
Mandat člana traja štiri leta in začne teči z dnem konstituira-

nja Sveta knjižnice.

3. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan 
Številka: 612-3/2007 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 20. oktober 2011 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


